PAISAJES DE LA PROVINCIA CASTRONUNO

POS. Dorsal Nombre
SENIOR Masculino
1 23 Dario
2 51 Carlos
3 105 Pedro
4 27 Victor

SENIOR Femenino

1 46 Lucia
2 103 Laura
3 91 Alba Cristina

MASTER A Masculino

1 39
2 29

Miguel Angel
Daniel

MASTER B Masculino

1 102 Alberto

2 42 Fernando

3 70 Angel

4 87 Raul

5 4 Carlos

6 17 Alberto Rafael

MASTER B Femenino

1 61 Mamen

2 10 Beatriz
Maria Del

3 13 Carmen

MASTER C Masculino

1 56 José Miguel
2 12 Victor

3 6 José Manuel
4 85 Roberto

5 49 Jesus

MASTER C Femenino

1 80 Rut
2 63 Natalia
3 11 Rosana

MASTER D Masculino

1 83 Juan

2 45 Fernando
3 43 Jose David
4 93 Alvaro
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CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Diez Lopez

Marcos Miguel
Barcina Garcia
Dominguez Gonzélez

Heras Melgar
Castafio Alonso
Tejero Alvarez

Garcia Rodriguez
Fernédndez Herrera

Serrano
Gonzalez Garcia
Pérez Moreda
Sastre Gago
Alonso Lopez
Castillo Baquero

Murat Gémez
Betegon Andres

Calvo Garcia

Martinez Estévez
Bragado Julian
Andrés Merino
Sanz Galvan
Lobo Velasco

Rodriguez Quintas
Nieto Gutiérrez
Borrego Armenteros

San Jose Lorenzo
Gonzalez Yenes
Gonzalez Martin
Valdés Minguez

Club

LOS MERIDIANOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LOS MERIDIANOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRIATLON ARANDA DE DUERO
COJOS RUNNING

IVECO RUNNING

TIGRES Y PANTERAS TRAIL
SOLORUNER

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
TRAIL RUN TORO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
IVECO RUNNING

LA RAYA TRAIL ALCANICES
INDEPENDIENTE

TIGRES Y PANTERAS TRAIL
INDEPENDIENTE
LA RUBIALADA

VINO DE TORO CAJA RURAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER B Femenino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino

1de3

TIEMPO

00:39:27
00:40:50
00:43:42
00:49:51

00:39:17
00:54:25
00:56:40

00:44:57
00:45:12

00:38:32
00:39:13
00:42:33
00:43:41
00:47:03
00:47:17

00:50:26
00:58:42

01:15:06

00:36:23
00:40:12
00:41:20
00:42:10
01:15:07

00:48:38
00:50:43
00:53:23

00:34:44
00:38:03
00:38:38
00:38:49




PAISAJES DE LA PROVINCIA CASTRONUNO

CARRERA
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
5 89 Toni Sotelo TRADITIOGOYOMATESANZ MASTER D Masculino 00:39:37
6 9 Carlos A. Ballesteros Herencia GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID MASTER D Masculino 00:41:06
7 3 Mustapha Ait Abbas ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER D Masculino 00:41:27
8 104  JoseJulio Alonso Hernandez INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:43:20
9 40 Cesar Garrote Martin CD. SOLORUNNERS VALLADOLID MASTER D Masculino 00:44:07
10 81 Roberto Rodriguez Villarroel IVECO RUNNING MASTER D Masculino 00:44:50
11 98 Manuel Martin Gallego TIGRES Y PANTERAS TRAIL MASTER D Masculino 00:45:49
12 21 Luis Jose De La Fuente Lozano INDEPENDIENTE MASTER D Masculino 00:46:30
13 36 Mario Garcia Herrero IVECO RUNNING MASTER D Masculino 00:48:25
14 74 Ricardo Puente Rodriguez ULSA ATLETISMO MASTER D Masculino 00:56:44
MASTER D Femenino
1 96 Eva Vazquez Real BEER RUNNER MASTER D Femenino 00:57:09
2 20 Maria Jose De Castro Montero INDEPENDIENTE MASTER D Femenino 01:01:24
3 73 Monica Prieto Prieto LA RAYA TRAIL ALCANICES MASTER D Femenino 01:02:58
4 101 Monica Conde Vazquez INDEPENDIENTE MASTER D Femenino 01:08:32
MASTER E Masculino
1 68 Jesus Perez Bernal TIGRES & PANTERAS TRAIL MASTER E Masculino 00:39:39
2 72 José Luis Prieto Calderén TRIATLON DUERO MASTER E Masculino 00:42:43
3 94 José Luis Valero Rabanillo INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:46:46
4 95 Jose Carlos Valverde Negueruela INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:49:42
5 33 Cristébal Frontela Hernandez CAT PARQUESOL MASTER E Masculino 00:54:04
6 76 Pedro Manuel Quindos Ferradas INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:54:34
7 77 Fernando Quindosferradas INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 00:58:10
8 90 Juan Antonio Soto Reguero INDEPENDIENTE MASTER E Masculino 01:04:58
MASTER E Femenino
1 34 Elisa Garcia INDEPENDIENTE MASTER E Femenino 01:04:24
MASTER F Masculino
1 32 Luis Angel Fernandez Sardén C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA MASTER F Masculino 00:50:43
2 15 Luis Miguel Carreras Jiménez INDEPENDIENTE MASTER F Masculino 00:53:16
3 18 Ismael Clary Capellan INDEPENDIENTE MASTER F Masculino 00:54:33
4 26 Quirino Diez Tocino LA RAYA TRAIL ALCANICES MASTER F Masculino 01:01:07
5 78 Jose Antonio Rodriguez INDEPENDIENTE MASTER F Masculino 01:11:36
MASTER F Femenino
1 54 M? Yolanda Martin Perez INDEPENDIENTE MASTER F Femenino 00:59:29
MASTER G Masculino
1 97 Juan Antonio Verdugo Arévalo VINO TORO CAJA RURAL MASTER G Masculino 00:46:21
2 30 Rafael Fernandez Rodriguez INDEPENDIENTE MASTER G Masculino 00:47:45
3 24 Angel Diez Martin ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER G Masculino 00:50:39
4 100  Juan Alonso Doce ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  MASTER G Masculino 00:56:27
5 99 Emilio Martinez Fernandez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER G Masculino 00:57:42
6 41 Luis Maria Gonzalez Davila INDEPENDIENTE MASTER G Masculino 01:05:32
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CARRERA
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
7 53 Clemente Martin Garcia ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  MASTER G Masculino 01:19:24
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