PAISAJES DE LA PROVINCIA CASTRONUÑO

CARRERA

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
ENIO	R Mascu	lino				
1	23	Dario	Diez Lopez	LOS MERIDIANOS	SENIOR Masculino	00:39:27
2	51	Carlos	Marcos Miguel	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:40:50
3	105	Pedro	Barcina Garcia	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:43:42
4	27	Víctor	Domínguez González	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:49:51
SENIO	R Femen	ino				
1	46	Lucia	Heras Melgar	LOS MERIDIANOS	SENIOR Femenino	00:39:17
2	103	Laura	Castaño Alonso	INDEPENDIENTE	SENIOR Femenino	00:54:25
3	91	Alba Cristina	Tejero Álvarez	INDEPENDIENTE	SENIOR Femenino	00:56:40
ИÁSTE	R A Mas	culino				
1	39	Miguel Ángel	García Rodríguez	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Masculino	00:44:57
2	29	Daniel	Fernández Herrera	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Masculino	00:45:12
MÁCTE	R B Mas	culino				
1	102	Alberto	Serrano	TRIATLON ARANDA DE DUERO	MÁSTER B Masculino	00:38:32
					MÁSTER B Masculino	
3	42 70	Fernando	Gonzalez Garcia Pérez Moreda	COJOS RUNNING IVECO RUNNING	MÁSTER B Masculino MÁSTER B Masculino	00:39:13 00:42:33
	87	Ángel Raul		TIGRES Y PANTERAS TRAIL	MÁSTER B Masculino	00:42:33
4	4	Carlos	Sastre Gago		MÁSTER B Masculino	
5 6	17	Alberto Rafael	Alonso Lopez Castillo Baquero	SOLORUNER INDEPENDIENTE	MÁSTER B Masculino	00:47:03 00:47:17
	17	Alberto Karaei	Castillo Baquelo	INDEL ENDIENTE	WIASTER D Wascallilo	00.47.17
MÁSTE	R B Fem	enino				
1	61	Mamen	Murat Gómez	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Femenino	00:50:26
2	10	Beatriz	Betegon Andres	TRAIL RUN TORO	MÁSTER B Femenino	00:58:42
3	13	María Del Carmen	Calvo García	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Femenino	01:15:06
MÁSTE	R C Mas	culino				
1	56	José Miguel	Martínez Estévez	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:36:23
2	12	Víctor	Bragado Julián	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER C Masculino	00:40:12
3	6	José Manuel	Andrés Merino	IVECO RUNNING	MÁSTER C Masculino	00:41:20
4	85	Roberto	Sanz Galván	LA RAYA TRAIL ALCAÑICES	MÁSTER C Masculino	00:42:10
5	49	Jesús	Lobo Velasco	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	01:15:07
MÁSTF	R C Fem	enino				
1	80	Rut	Rodriguez Quintas	TIGRES Y PANTERAS TRAIL	MÁSTER C Femenino	00:48:38
2	63	Natalia	Nieto Gutiérrez	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Femenino	00:46.36
3	11	Rosana	Borrego Armenteros	LA RUBIALADA	MÁSTER C Femenino	00:53:23
	11	Nosaria	Politego Allifellelos	בא וויסטואבאטא	MASTER CTEMENTO	00.33.23
MÁSTE	R D Mas	culino				
1	83	Juan	San Jose Lorenzo	VINO DE TORO CAJA RURAL	MÁSTER D Masculino	00:34:44
2	45	Fernando	González Yenes	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:38:03
3	43	Jose David	Gonzalez Martin	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:38:38
4	93	Álvaro	Valdés Mínguez	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:38:49



PAISAJES DE LA PROVINCIA CASTRONUÑO

CARRERA

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
5	89	Toni	Sotelo	TRADITIOGOYOMATESANZ	MÁSTER D Masculino	00:39:37
6	9	Carlos A.	Ballesteros Herencia	GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID	MÁSTER D Masculino	00:41:06
7	3	Mustapha	Ait Abbas	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER D Masculino	00:41:27
8	104	Jose Julio	Alonso Hernandez	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:43:20
9	40	Cesar	Garrote Martin	CD. SOLORUNNERS VALLADOLID	MÁSTER D Masculino	00:44:07
10	81	Roberto	Rodríguez Villarroel	IVECO RUNNING	MÁSTER D Masculino	00:44:50
11	98	Manuel	Martin Gallego	TIGRES Y PANTERAS TRAIL	MÁSTER D Masculino	00:45:49
12	21	Luis Jose	De La Fuente Lozano	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:46:30
13	36	Mario	García Herrero	IVECO RUNNING	MÁSTER D Masculino	00:48:25
14	74	Ricardo	Puente Rodriguez	ULSA ATLETISMO	MÁSTER D Masculino	00:56:44
MÁSTI	ER D Fem	ienino				
1	96	Eva	Vazquez Real	BEER RUNNER	MÁSTER D Femenino	00:57:09
2	20	Maria Jose	De Castro Montero	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Femenino	01:01:24
3	73	Monica	Prieto Prieto	LA RAYA TRAIL ALCAÑICES	MÁSTER D Femenino	01:02:58
4	101	Monica	Conde Vazquez	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Femenino	01:08:32
MÁSTI	ER E Mas	culino				
1	68	Jesus	Perez Bernal	TIGRES & PANTERAS TRAIL	MÁSTER E Masculino	00:39:39
2	72	José Luis	Prieto Calderón	TRIATLÓN DUERO	MÁSTER E Masculino	00:42:43
3	94	José Luis	Valero Rabanillo	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:46:46
4	95	Jose Carlos	Valverde Negueruela	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:49:42
5	33	Cristóbal	Frontela Hernandez	CAT PARQUESOL	MÁSTER E Masculino	00:54:04
6	76	Pedro Manuel	Quindós Ferradas	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:54:34
7	77	Fernando	Quindosferradas	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:58:10
8	90	Juan Antonio	Soto Reguero	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	01:04:58
MÁSTI	ER E Fem	enino				
1	34	Elisa	García	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Femenino	01:04:24
MÁSTI	ER F Mas	culino				
1	32	Luis Ángel	Fernández Sardón	C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA	MÁSTER F Masculino	00:50:43
2	15	Luis Miguel	Carreras Jiménez	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Masculino	00:53:16
3	18	Ismael	Clary Capellán	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Masculino	00:54:33
4	26	Quirino	Diez Tocino	LA RAYA TRAIL ALCAÑICES	MÁSTER F Masculino	01:01:07
5	78	Jose Antonio	Rodriguez	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Masculino	01:11:36
ΜΔςτι	ER F Fem	enino				
	54	Mª Yolanda	Martin Perez	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Femenino	00:59:29
1	54	Wis Yolanda	Marun Perez	INDEPENDIENTE	MASTER F Femenino	00:59:29
MÁSTI	ER G Mas	culino				
1	97	Juan Antonio	Verdugo Arévalo	VINO TORO CAJA RURAL	MÁSTER G Masculino	00:46:21
2	30	Rafael	Fernandez Rodriguez	INDEPENDIENTE	MÁSTER G Masculino	00:47:45
3	24	Ángel	Díez Martín	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	00:50:39
4	100	Juan	Alonso Doce	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	00:56:27
5	99	Emilio	Martinez Fernandez	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	00:57:42
6	41	Luis Maria	Gonzalez Davila	INDEPENDIENTE	MÁSTER G Masculino	01:05:32



PAISAJES DE LA PROVINCIA CASTRONUÑO

CARRERA

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
7	53	Clemente	Martin Garcia	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	01:19:24

